ESTADO DO MARANHAO

Imprimir Nota Empenho Célula por
Poder

Ano Base: 2022

Unidade Gestora
Gestao

070901 Fundo Especial do Ministério Publico Estadual
07901 Fundo Especial do Ministério Publico Estadual

MODERNIZACAO E REAPARELHAMENTO
DO JUDICIARIO - FERJ

Més Referéncia Dezembro Valores Consulta Acumulado até o més Tipo Demonstragio Restos a Pagar - Processados
Agrupamento UG / Gestao Documento Data Ref. Data Lang. Célula Orgamentaria Credor Inscrito Pago Cancelado Retido A Pagar
Total 117.073.22D 117.073.22C 0.00
Ministério Publico 117.073,22D 117.073,22C 0,00
070901-07901 2021NE000001 22/01/2021 22/01/2021 07901 017217 0.1.07.000000 33.90.47.10 04.408.070/0001-34 FUNDO ESPECIAL DE 117.073,22D 117.073,22C 0,00
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ESTADO DO MARANHAO

Imprimir Nota Empenho Célula por
Poder

Ano Base: 2022

Unidade Gestora
Gestao
Més Referéncia

Agrupamento

070901 Fundo Especial do Ministério Publico Estadual
07901 Fundo Especial do Ministério Publico Estadual

Dezembro

UG / Gestao

Documento

Data Ref.

Data Lang.

Valores Consulta

Célula Orgamentaria

Acumulado até o més

Credor

Tipo Demonstragao Restos a Pagar - Nao

Processados

Inscrito Cancelado Pago A Liquidar Liquidado A Pagar Retido A Pagar

Total
Ministério Publico

070901-07901

070901-07901

070901-07901

070901-07901

070901-07901

070901-07901

070901-07901

070901-07901

070901-07901

070901-07901

070901-07901

070901-07901

070901-07901

070901-07901

2019NE000001

2019NE000006

2019NE000008

2020NE000001

2020NE000002

2020NE000007

2021NE000005

2021NE000006

2021NE000015

2021NE000021

2021NE000029

2021NE000054

2021NE000059

2021NE000060

05/21/2019

10/25/2019

12/30/2019

07/08/2020

10/14/2020

11/09/2020

02/04/2021

02/17/2021

04/08/2021

07/13/2021

08/18/2021

11/26/2021

12/28/2021

12/29/2021

21/05/2019

25/10/2019

30/12/2019

08/07/2020

14/10/2020

09/11/2020

04/02/2021

17/02/2021

08/04/2021

13/07/2021

18/08/2021

26/11/2021

28/12/2021

29/12/2021

07901 000156 0.1.07.000000 44.90.51.91

07901 000156 0.3.01.000000 44.90.51.91

07901 000156 0.3.01.000000 44.90.51.91

07901 000156 0.1.07.000000 44.90.51.91

07901 000156 0.1.07.000000 44.90.51.91

07901 000156 0.1.07.000000 44.90.51.91

07901 000156 0.1.07.000000 44.90.92.51

07901 000156 0.1.07.000000 44.90.92.51

07901 000156 0.1.07.000000 44.90.51.91

07901 000156 0.1.07.000000 44.90.51.91

07901 017216 0.1.07.000000 33.90.39.03

07901 017216 0.1.07.000000 33.90.40.20

07901 000156 0.1.07.000000 44.90.51.91

07901 000156 0.1.07.000000 44.90.40.04

14.581.044/0001-67 PENHA
CONSTRUCOES E
SERVICOS LTDA

03.785.719/0001-73
CONSTRUTORA CARDOSO
LTDA

04.118.319/0001-77 FORTE
ENGENHARIA E
TECNOLOGIA EIRELI-ME

04.118.319/0001-77 FORTE
ENGENHARIAE
TECNOLOGIA EIRELI-ME

06.053.464/0001-42
INGARANA CONSTRUCOES
LTDA

04.118.319/0001-77 FORTE
ENGENHARIA E
TECNOLOGIA EIRELI-ME

14.581.044/0001-67 PENHA
CONSTRUCOES E
SERVICOS LTDA

14.581.044/0001-67 PENHA
CONSTRUCOES E
SERVICOS LTDA

24.483.561/0001-57 L DO N
SOUSA- EPP

03.785.719/0001-73
CONSTRUTORA CARDOSO
LTDA

06.279.103/0001-19
UNIVERSIDADE FEDERAL
DO MARANHAO

05.757.597/0002-18 TECHBIZ
FORENSE DIGITAL LTDA

06.274.724/0001-00 FENIX
CONSTRUCOES E
INCORPORACOES LTDA

25.359.140/0001-81 ARVVO
TECNOLOGIA
CONSULTORIA E SERVICOS
LTDA

2.095.847.01 D
2.095.847,01 D

12.580,33 D

156.185.20 C
156.185,20 C

769,56 C

1.926.296.59 C 13.365,22C 0.00 0,00 13.365,22C
1.926.296,59 C 13.365,22 C 0,00 0,00 13.365,22 C

11.810,77 C 0,00 0,00 0,00 0,00

21.391,74D 8.498,73C 12.893,01C 0,00 0,00 0,00

20.415,12D 20.41512C 0,00 0,00

96.154,53 D 96.154,53 C 0,00 0,00

2.461,93D 2.461,93C 0,00 0,00

25.023,92 D 25.023,92C 0,00 0,00

1.876,49 D 1.876,49 C 0,00 0,00

12.627,47D 32,58 C 12.594,89 C 0,00 0,00 0,00 0,00

13.365,22 D 0,00 13.365,22 C 13.365,22C

949,06 D 949,06 C 0,00 0,00

26.149,10 D 3,28C 26.145,82 C 0,00 0,00 0,00

31.342,62D 31.342,62C 0,00 0,00 0,00 0,00

312.000,00 D 312.000,00 C 0,00 0,00 0,00 0,00

1.519.509,48 D 1.519.509,48 C 0,00 0,00 0,00
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